Комитет по образованию администр ации
Зиминского городского муниципаJIьного образования

прикАз

09.09.2019 J\b351

г. Зима

О сопровождении
процедуры аттестации

,i,

С целью сопровождения процедуры аттестации и проведения
всесторонней экспертизы результатов профессиональной деятельности
аттестуемых работников за межаттестационный период, на основании
региональной базы экспертов Иркутской области ГАУ ДПО кИРО>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие во внутренней экспертизе результатов
профессиональной деятельности педагогических работников в рамках
процедуры аттестации педагогическим работникам, назначенным экспертами в
сентябре 20|9 г. (Приложение 1. Индивидуальный график аттестационных
процедур).

2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. ознакомить с приказом и индивидуальным графиком аттестуемых под

подrтись и педагогических работников, назначенных экспертами;
2.2. оказать содействие аттестуемым и экспертам в проведении

внутренней экспертизы результатов профессиональной деятельности в рамках
процедуры аттестации педагогических работников.

3. Контроль исполнениrI приказа оставляю за собой.

Председатель

Печенова Л. А.
з 6622

О.О. Горошко